

REVISIONSFIRMAET FINN HELLERUP ApS

CVR-nr.: 80414315

Køgevej 36
4000 Roskilde

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2022

Finn Hellerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET FINN HELLERUP ApS
Køgevej 36
4000 Roskilde

CVR-nr: 80414315
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter revisionsvirksomhed.

Regnskabet udviser et overskud efter skat på kr 1390, der anses for acceptabelt.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter er faldende.

Der er efter regnskabsårets udgang ikke indtruffet omstændigheder eller hændelser, der påvirker eller ændrer selskabets soliditet.

Revision af årsrapporten for det kommende regnskabsår udelades.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.572	104.213
Personaleomkostninger		-95.263	-96.105
Resultat af ordinær primær drift		2.309	8.108
Øvrige finansielle omkostninger		-322	
Ordinært resultat før skat		1.987	8.108
Skat af årets resultat		-597	-2.205
Årets resultat		1.390	5.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.390	5.903
I alt		1.390	5.903

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.625	31.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.500	6.500
Andre tilgodehavender		9.825	9.825
Tilgodehavender i alt		78.950	47.325
Likvide beholdninger		147.833	224.228
Omsætningsaktiver i alt		226.783	271.553
AKTIVER I ALT		226.783	271.553

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		80.747	74.844
Overført resultat		1.390	5.903
Egenkapital i alt		207.137	205.747
Skyldig selskabsskat		2.802	3.409
Skyldig moms og afgifter		6.297	45.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.547	16.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.646	65.806
Gældsforpligtelser i alt		19.646	65.806
PASSIVER I ALT		226.783	271.553

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret